
Nº 90, quinta-feira, 14 de maio de 2009 11 93 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 64/2009

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futuras aquisições
de material para tratamento de juntas. Total de Itens Licitados: 00007
. Edital: 14/05/2009 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . EN-
DEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 14/05/2009 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
28/05/2009 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$ 0,15 p/página.Pe-
didos de esclarecimento e impugnação deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Pregoeiro

(SIDEC - 13/05/2009) 080001-00001-2009NE000042

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 503.430/2008-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Joaquim da Silva Barbosa -
ME. OBJETO: fornecimento e instalação de armários. MODALI-
DADE: Pregão Eletrônico. CONTRATO: PE n.º 032/2009, conforme
Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs

5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$ 15.239,00. VIGÊN-
CIA: a partir da data de assinatura e extinção 90 dias após o re-
cebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota
de empenho 2009NE000462, de 22/4/2009. ASSINATURA:
11/5/2009. Pelo Contratante: José Tadeu Tavernard Lima, Secretário
de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Joaquim
da Silva Barbosa, Proprietário.




